23.11.2024 - 24.11.2024

[86] Heerunetckuimm ®donbknop "KOBeHanbl" (Cono) HavynHawwme

Mecto

Redance
MecTo

Ne

TaHuopb!

TuTosa Banepus
Xakumosa Mapus
Mapkosa EnvsaseTa
XycHyTanHoBa [lanns
Cantokosa Kupa

fiHYeHKo ManuHa

AcapynnuHa Asanusa

TaHuopb!

z
203.0

192.0
190.0
184.0
179.0

169.0

168.0

I

0O6pa3

888

988

968

958

0O6pa3

ApTuctusm
879
777
867
858
767
757

758

ApTuctusm

Marepa

Marepa

TexHuka
878
865
857
855
756
655

755

TexHuka

CD

YyscTBO pUTMa M

878

876

YyscTBO pUTMa M

868
976
857
957
856
757

756

768

976

958

767

757

Obuiee
BnevaTneHve

868
876
958
957
867
756

756

Obuiee
BnevaTneHve

KomaHpa/Homep Topon/Kny6

YNbAHOBCK
MeppxaHa
YnbaHOBCK
LWénk
YNnbAHOBCK
MepaxaHa
[vmnTposrpas
XKacmuH
YNbAHOBCK
Bonrorpag
CTyauns TaHua
"KaccaHgpa"
YNnbAHOBCK
AHcambnb
HaLMOHaNbHOro
TaHua MeppaxxaHa

KomaHpa/Homep Topon/Kny6



