

23.11.2024 - 24.11.2024

## [86] Неегипетский Фольклор "Ювеналы" (Соло) Начинающие CD

Место	№	Танцоры		Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	21	Титова Валерия		203.0	888	879	868	878	878	868	769	768	868	—	Ульяновск Мерджана
2	131	Хакимова Мария		192.0	988	777	875	865	876	976	876	976	876	—	Ульяновск Шелк
3	57	Маркова Елизавета		190.0	968	867	858	857	857	857	868	867	958	—	Ульяновск Мерджана
4	87	Хуснутдинова Дэлия		184.0	958	858	855	855	857	957	957	958	957	—	Димитровград Жасмин
5	38	Салюкова Кира		179.0	968	767	866	756	756	856	767	767	867	—	Ульяновск
6	10	Янченко Галина		169.0	868	757	655	655	756	757	857	858	756	—	Волгоград Студия танца "Кассандра"
7	78	Асадуллина Азалия		168.0	969	758	755	755	656	756	756	757	756	—	Ульяновск Ансамбль национального танца Мерджана

Redance														
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб